第1頁

110學年度專科護理師碩士公費生試辦計畫

公費生招生甄試委員會公告

中華民國 110 年 5 月 10 日

主旨：茲核定本會 110 學年度專科護理師碩士公費生試辦計畫公費生甄試正備取生名

單，希知照。

說明：

一、依據110學年度「專科護理師碩士公費生試辦計畫」公費生招生甄試委員會第

二次會議決議通過。

二、本會依本計畫招生名額、考生甄試總成績，訂定最低正取標準為71分，最低備

取標準為59分。考生甄試總成績達錄取標準以上，在招生名額內為正取生，其

餘為備取生。

三、依據衛生福利部110學年度「專科護理師碩士公費生試辦計畫」公費生甄試入

學招生簡章規定：

（一） 正取生：

1. 網路報到：110年5月10日起至110年5月17日止辦理「網路報到」（登記

路徑：高雄醫學大學招生入學資訊網（https://enr.kmu.edu.tw）→「網路

報到」→確認後列印「報到確認單」。）。

2. 通訊報到（110年5月17日前將「報到確認單」併同「切結書」以限時掛

號（郵戳為憑）寄回本試辦計畫招生甄試委員會，逾時未完成者，自願

放棄入學資格）。

（二） 備取生：

1. 網路報到：110年5月10日起至110年5月17日止辦理「網路報到」（登記

路徑：高雄醫學大學招生入學資訊網（https://enr.kmu.edu.tw）。

2. 遞補通知：110年5月20日起，依序個別以電話或電子郵件通知備取生遞

補缺額，獲通知遞補之備取生請將「遞補入學確認書」併同「切結書」

以限時掛號（郵戳為憑）寄回本試辦計畫招生甄試委員會。

五、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

六、110學年度各校之正取生名單及本計畫備取生名單如附件檔案。

（先由左至右，再由上而下，依考生名次排列）

主任委員  蔡淑鳳

第2頁

衛生福利部｢專科護理師碩士公費生試辦計畫｣

110 學年度公費生甄試招生考試各校之正取生錄取名單及本計畫備取名單

國立陽明交通大學

正取生 3 名
110K010021

蔡○昊

110K010001

柳○瑩

110K010002

吳○綠

長庚學校財團法人長庚科技大學

正取生 3 名
110K010012

鄭○珺

110K010009

楊○媛

110K010040

王  ○

國立臺中科技大學

正取生 5 名
110K010005

林○惠

110K010019

曾○翔

110K010015

陳○琴

110K010007

曾○娟

110K010016

蔡○珊

慈濟學校財團法人慈濟大學

正取生 13 名

110K010008

吳○錡

110K010042

王○倫

110K010044

邱○玲

110K010039

陳○珍

110K010038

楊○花

110K010043

古○妹

110K010020

羅○均

110K010018

張○晴

110K010037

方  ○

110K010047

孫○岑

110K010045

李○蓁

110K010041

林○雯

110K010023

楊○雯

備註:各校培育名額，依考生成績及志願為主。

備取生

備取生 10 名

※依成績高低依序遞補※

110K010034

王○萱

110K010013

曾○如

110K010027

陳○玫

110K010029

黃○涓

110K010033

黃○貞

110K010030

蔡○儀

110K010048

孫○瑩

110K010025

賴○珍

110K010028

曹○如

110K010032

賴○玲